

Łódź, dnia 16.01.2018r.

Nr sprawy 129/ZP/17

EZ.28.129. ....2018.MS

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 euro na **dostawę produktów farmaceutycznych** Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1a w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) przekazujemy odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

#### Pytanie nr 1

Czy zamawiający w pakiecie 19 dopuszcza wycenę preparatu: **wysokobiałkowego, o zawartości białka 5,6 g /100 ml?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 2

Czy zamawiający w pakiecie 32 dopuszcza wycenę preparatu: **o kaloryczności 1,6 kcal/ml, co pozwoli na dostarczenie większej ilości energii pacjentowi?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Przemysław Biliński

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

